

Fysioterapeuterne Esbjerg

ApS

Niels Juels Gade 11

6700 Esbjerg

CVR-nr. 29245800

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Pia Anette Koch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fysioterapeuterne Esbjerg ApS
Niels Juels Gade 11
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29245800
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Pia Annette Koch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af klinik for fysioterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 271 t.kr. mod et overskud på 260 t.kr. for 2015

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.344.295	3.061.480
Personaleomkostninger	1	(2.814.214)	(2.568.470)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(169.409)</u>	<u>(124.471)</u>
Driftsresultat		360.672	368.539
Andre finansielle indtægter		3.429	1.220
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.255)	(6.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.080)</u>	<u>(21.825)</u>
Resultat før skat		354.766	341.934
Skat af årets resultat	3	<u>(83.500)</u>	<u>(82.208)</u>
Årets resultat		<u>271.266</u>	<u>259.726</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>271.266</u>	<u>259.726</u>
		<u>271.266</u>	<u>259.726</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		648.663	671.724
Indretning af lejede lokaler		7.511	8.734
Materielle anlægsaktiver	4	656.174	680.458
Deposita		28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver	5	28.000	28.000
Anlægsaktiver		684.174	708.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.301	286.823
Andre tilgodehavender		11.808	1.285
Periodeafgrænsningsposter		13.632	15.413
Tilgodehavender		266.741	303.521
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.826	8.906
Værdipapirer og kapitalandele		11.826	8.906
Likvide beholdninger		263.622	79.431
Omsætningsaktiver		542.189	391.858
Aktiver		1.226.363	1.100.316

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		271.266	259.726
Egenkapital		396.266	384.726
Udskudt skat	6	29.000	26.500
Hensatte forpligtelser		29.000	26.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		267.977	362.488
Skyldig selskabsskat		80.904	0
Anden gæld		452.216	326.602
Kortfristede gældsforpligtelser		801.097	689.090
Gældsforpligtelser		801.097	689.090
Passiver		1.226.363	1.100.316
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	259.726	384.726
Udbetalt ordinært udbytte	0	(259.726)	(259.726)
Årets resultat	0	271.266	271.266
Egenkapital ultimo	125.000	271.266	396.266

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.472.446	2.197.641
Pensioner	102.000	102.000
Andre omkostninger til social sikring	42.682	40.248
Andre personaleomkostninger	197.086	228.581
	2.814.214	2.568.470
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	169.409	124.471
	169.409	124.471
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	81.000	69.208
Ændring af udskudt skat	2.500	13.000
	83.500	82.208
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	921.884	49.888
Tilgange	145.125	0
Kostpris ultimo	1.067.009	49.888
Af- og nedskrivninger primo	(250.160)	(41.154)
Årets afskrivninger	(168.186)	(1.223)
Af- og nedskrivninger ultimo	(418.346)	(42.377)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	648.663	7.511

Noter

	Deposita	
	kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		28.000
Kostpris ultimo		28.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		28.000
	2016	2015
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	26.000	23.000
Tilgodehavender	3.000	3.500
	29.000	26.500

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koch Tretten ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1 mio.kr. i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 339 t.kr.
